

## PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA

**Estado de Minas Gerais** CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e Instituído pela Lei nº 1316/2015 Edição nº 701 – Ano IV – 09/01/2018

## DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

**O Município de Igaratinga**, torna público a Ata de registro de Preço nº 13/17 do PL nº 33/17 e Pregão Presencial nº 18/17. Objeto: Aquisição eventual e futura de gêneros alimentícios para atender as necessidades das secretarias municipais — Município de Igaratinga-MG. **A ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br**. Igaratinga, 08/01/18. Renato de Faria Guimarães — Prefeito Municipal.

**O Município de Igaratinga**, torna público a Ata de registro de Preço n° 14/17 do PL n° 34/17 e Pregão Presencial n° 19/17. Objeto: Aquisição eventual e futura no registro de preços de arquivos, armário e estantes de aço para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Igaratinga-MG. **A ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br**. Igaratinga, 08/01/18. Renato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal.

## PORTARIA Nº 416, DE 09 DE JANEIRO DE 2018

Nomeia Conselheira Tutelar.

O Prefeito Municipal de Igaratinga, Estado de Minas Gerais, no uso da competência que lhe confere o art. 72, IX e 100, II "a", ambos da Lei Orgânica Municipal, em pleno exercício das funções de seu cargo, e

**CONSIDERANDO** a necessidade de convocar a próxima conselheira eleita para ocupar vaga no Conselho Tutelar de Igaratinga decorrente de exoneração de um de seus membros;

**CONSIDERANDO** a diplomação e apresentação de todos os documentos pela conselheira eleita.

## **Resolve:**

**Art. 1º -** Nomear a seguinte Conselheira Tutelar:

I - MARIA LÚCIA AMARAL.

**Art. 2º** - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2018.

Igaratinga, 09 de janeiro de 2018.

Renato de Faria Guimarães Prefeito Municipal